
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

 
č. j. MMUL/PO/VZ/181644/2019/TinkA V Ústí nad Labem dne 30. 1. 2020 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ ELEKTRONICKÝCH NABÍDEK 
(dle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název zadavatele:    Statutární město Ústí nad Labem 

IČO zadavatele:   00081531 

Sídlo zadavatele:   Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat:   Mgr. Ing. Petr Nedvědický, primátor Statutárního města  

     Ústí nad Labem 

Veřejná zakázka s názvem:  „Londýnská – oprava konstrukce chodníku – 1. 
etapa„ 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení podle ustanovení § 53 
Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Předpokládaná cena bez DPH:   680 000,- Kč 

Lhůta pro podání nabídky:   30. 1. 2020, do 9:00 hod. 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Dodavatelé nebyli oslovováni, veřejná zakázka byla vyvěšena na profilu zadavatele. 

II. Uveřejnění výzvy: 

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna dne 14. 1. 2020 na profilu zadavatele na 
webové adrese https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html.  

III. Seznam obdržených nabídek: 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 
 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  Patrik Hart 

Sídlo:    Malečov 9, 403 27 Malečov 

IČ:    646 92 426 

DIČ:    CZ7101142895 

Cena bez DPH:   499 560,- Kč 

Cena s DPH:   604 467,60,- Kč 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  HAGL, spol. s r. o.  

Sídlo:    Na Sklípku 880, 400 07 Ústí nad Labem 

IČ:    254 08 321 

DIČ:    CZ25408321 

Cena bez DPH:   566 741,- Kč 



 
 

Cena s DPH:   685 756, 61,- Kč 

 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  SaM silnice a mosty Děčín a. s.  

Sídlo:    Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I. 

IČ:    250 42 751 

DIČ:    CZ25042751 

Cena bez DPH:   676 895,- Kč 

Cena s DPH:   819 043,- Kč 
 

Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  RAVEK s. r. o.  

Sídlo:    Textilní 191/1, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:    254 32 141 

DIČ:    CZ25432141 

Cena bez DPH:   594 269,- Kč 

Cena s DPH:   719 065,- Kč 
 
 
Nabídka č. 5 
 

Obchodní jméno:  VOBAS s. r. o.  

Sídlo:    Prokopa Holého 2005, 434 01 Most 

IČ:    254 17 045 

DIČ:    CZ25417045 

Cena bez DPH:   525 108,- Kč 

Cena s DPH:   635 380,- Kč 

 
Nabídka č. 6 
 

Obchodní jméno:  DOKOM FINAL s. r. o.  

Sídlo:    Kamenná 2, 407 11 Děčín 32 

IČ:    254 87 230 

DIČ:    CZ254 87 230 

Cena bez DPH:   582 878,- Kč 

Cena s DPH:   705 282,- Kč 

 
Nabídka č. 7 
 

Obchodní jméno:  Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan s. r. o.  

Sídlo:    Dobrná 48, 407 41 Dobrná 

IČ:    254 75 819 

DIČ:    CZ25475819 

Cena bez DPH:   622 491,- Kč 

Cena s DPH:   753 214,- Kč 

 

 



 
 

Nabídka č. 8 
 

Obchodní jméno:  HANTYCH s. r. o.  

Sídlo:    Janská 111, 405 02 Janská 

IČ:    066 59 969 

DIČ:    CZ06659969 

Cena bez DPH:   592 836,- Kč 

Cena s DPH:   717 332,- Kč 

 
Nabídka č. 9 
 

Obchodní jméno:  TELKONT s. r. o.  

Sídlo:    U Pivovaru 136, 415 01 Teplice 

IČ:    254 67 069 

DIČ:    CZ25467069 

Cena bez DPH:   608 361,- Kč 

Cena s DPH:   736 116,- Kč 

 
Nabídka č. 10 
 

Obchodní jméno:  CZ-ANEK`S s. r. o.  

Sídlo:    Na Ressl 3429, 434 03 Most 

IČ:    25003810 

DIČ:    CZ25003810 

Cena bez DPH:   645 457,- Kč 

Cena s DPH:   781 003,- Kč 

 
Nabídka č. 11 
 

Obchodní jméno:  DAPS, s. r. o.  

Sídlo:    Na Kocandě 580/18, 412 01 Litoměřice 

IČ:    432 27 155 

DIČ:    CZ43227155 

Cena bez DPH:   635 664,- Kč 

Cena s DPH:   769 153,- Kč 

 
Nabídka č. 12 
 

Obchodní jméno:  INSKY spol. s r. o. 

Sídlo:    Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem 

IČ:    006 71 533 

DIČ:    CZ00671533 

Cena bez DPH:   583 111,- Kč 

Cena s DPH:   705 564,- Kč 

 



 
 

Nabídka č. 13 
 

Obchodní jméno:  Studio Jelínek s. r. o. 

Sídlo:    Moskevská 1483/40, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:    03184986 

DIČ:    CZ03184986 

Cena bez DPH:   629 081,- Kč 

Cena s DPH:   761 188,- Kč 

 
Nabídka č. 14 
 

Obchodní jméno:  Jan Rytíř 

Sídlo:    Čajkovského 280/106a, 400 01 Ústí nad Labem - Vaňov 

IČ:    672 45 650 

DIČ:    CZ405162930 

Cena bez DPH:   637 035,- Kč 

Cena s DPH:   770 812,35,- Kč 

 
Nabídka č. 15 
 

Obchodní jméno:  REPIS s. r. o. 

Sídlo:    Na Spádu 2069/9, 400 11 Ústí nad Labem 

IČ:    02307081 

DIČ:    CZ02307081 

Cena bez DPH:   527 352,31,- Kč 

Cena s DPH:   638 096,30,- Kč 

 

IV. Hodnotící komise 

Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro hodnocení podaných nabídek současně 
vykonávala činnost komise pro otvírání elektronických nabídek a posuzování úplnosti 
nabídek. 

Složení komise - členové: 

 člen komise Pracoviště/funkce 

1. Ing. Dalibor Dařílek Vedoucí ODM 

2. Roman Vlček Vedoucí odd. údržby majetku ODM 

3. Ing. Aneta Tínková Referent odd. veřejných zakázek PO 

4. Ing. Dalibor Deutsch Referent odd. veřejných zakázek PO 

5. Mgr. Miloš Studenovský Vedoucí PO 

 
Komise se sešla v počtu 5/5 členů a je usnášeníschopná. Předsedou komise byl zvolen 
Roman Vlček. 



 
 

V. Neexistence střetu zájmů a mlčenlivost členů komise/zástupce 
zadavatele/oprávněné osoby: 

Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení 
obsahující identifikační údaje dodavatelů, kteří podali nabídku a postoupili do posouzení 
a hodnocení. Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve vztahu 
k předmětné veřejné zakázce. Všichni zúčastnění podepsali čestné prohlášení o 
neexistenci střetu zájmů a mlčenlivosti.  

VI. Otevírání nabídek:  

Jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 30. 1. 2020 v 9:00 hod. v sídle zadavatele 
za účelem otevírání a hodnocení podaných elektronických nabídek vztahujících se k 
výše uvedené podlimitní veřejné zakázce. Informace o termínu a čase otevírání nabídek 
byla součástí Výzvy k podání nabídky zveřejněné na profilu zadavatele dne 14. 1. 2020. 

Komise přistoupila k otevírání nabídek v elektronické podobě, které byly zadavateli 
doručeny do skončení lhůty pro podání nabídek dle pořadí, ve kterém byly doručeny. 
Komise při otvírání nabídek kontrolovala podle ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ: 

a) zda jsou nabídky doručeny ve stanovené lhůtě, 
b) zda jsou autentické (tzn., zda byla nabídka podepsána elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu, zda tento podpis je platný a náleží osobě 
podávající nabídku či oprávněné osobě účastníka zadávacího řízení) 

c) zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. 

 
Všechny nabídky splnily podmínky podle ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ. 
 

VII. Hodnocení nabídek:  

Hodnotící komise převzala od zadavatele 15 nabídek, které splňují podmínky podle 
ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ. 

 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla dle ustanovení § 39 odst. 

4 ZZVZ hodnocení nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a 

následně posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u nabídky, která 

byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u které je předpoklad následného uzavření 

smlouvy.  

Komise uvedená v bodě IV. hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti 

dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé 

umístili v následujícím pořadí: 

 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno 
Cena bez 

DPH 
Cena s DPH 

 1. Patrik Hart 499 560 604 467,60 

5. VOBAS s. r. o. 525 108 635 380 

15. REPIS s. r. o. 527 352,31 638 096,30 



 
 

2. HAGL, spol. s r. o. 566 741 685 756, 61 

6. DOKOM FINAL s. r. o. 582 878 705 282 

12. INSKY spol. s r. o. 583 111 705 564 

8. HANTYCH s. r. o. 592 836 717 332 

4. RAVEK s. r. o. 594 269 719 065 

9. TELKONT s. r. o. 608 361 736 116 

7. 
Zemní a dopravní stavby Hrdý 

Milan s. r. o. 
622 491 753 214 

13. Studio Jelínek s. r. o. 629 081 761 188 

11. DAPS, s. r. o. 635 664 769 153 

14. Jan Rytíř 637 035 770 812,35 

10. CZ-ANEK`S s. r. o. 645 457 781 003 

3. SaM silnice a mosty Děčín a. s.  
 

676 895 819 043 

 

 

Nabídka dodavatele Patrik Hart byla hodnotící komisí vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených v 

zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

Při kontrole splnění kvalifikačních požadavků u nabídky dodavatele Patrik Hart bylo komisí 
zjištěno, že splňuje požadovanou kvalifikaci. 

VIII. Posouzení nabídek: 

Posouzení se tedy týkalo pouze nabídky dodavatele Patrik Hart s pořadovým číslem 1.  

 

Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, 
které byly povinnou součástí nabídky:  

 požadované plnění 

 nabídková cena 

 návrh smlouvy atd. 

 

Při kontrole splnění požadavků zadavatele u nabídky dodavatele Patrik Hart, 
vyplývajících ze zadávací dokumentace, bylo komisí zjištěno, že dodavatel splňuje 
požadovanou kvalifikaci a ke své nabídce přiložil všechny požadované dokumenty. 



 
 

IX. Poznámky hodnotící komise 

Nabídka, která se dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria umístila na prvním 
místě, splňuje požadovanou kvalifikaci a zároveň ke své nabídce přiložil dodavatel 
veškeré požadované dokumenty. Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek 
vyplývajících ze zadávací dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření 
smlouvy s dodavatelem Patrik Hart se sídlem Malečov 9, 403 27 Malečov.   

V Ústí nad Labem dne 30. 1. 2020 

předseda člen člen 

člen člen 

 

 
 




